
2ª JORN. ATLETISMO EN PISTA (ESCOLAR)

12 abril, 2015 Los Pajaritos-SoriaResultados: 50 M. LISOS / PREBENJAMIN FEME.  (101) 

CalleAtleta Dorsal Puesto TiempoCategoríaClub Serie

6AROA SERRANO CASADO 605 1     9.98PREBENJAMIN FEMCEIP INFANTES DE LARA 1

6JULIA MOLINA HERRERO 667 1    10.19PREBENJAMIN FEMMANUELA PEÑA 3

7SOFIA CRIADO DOMINGUEZ 646 1    10.23PREBENJAMIN FEMCP VIRGEN DEL RIVERO 5

2CAROLINA ALCOLEA 608 1    10.25PREBENJAMIN FEMNTRA. SRA. DEL PILAR 2

7KARLA TODOROV LIZARDO 622 2    10.39PREBENJAMIN FEMCRA TIERRAS ALTAS 3

6MARIA GONZALEZ BACHILLER 631 1    10.42PREBENJAMIN FEMCEIP LOS DOCE LINAJES 6

6DANIELA IRLES SALVADOR 611 2    10.42PREBENJAMIN FEMCEIP LAS PEDRIZAS 2

3NEREA SOLANA GUILLEN 640 2    10.47PREBENJAMIN FEMSTA. TERESA DE JESUS 5

7NISRIN EL BERROUTI 699 2    10.47PREBENJAMIN FEMCEIP LOS DOCE LINAJES 6

3VALERIA ASENJO BARTOLOME 652 3    10.47PREBENJAMIN FEMCEIP GERARDO DIEGO 6

7ERIKA HERNANDEZ MARTINEZ 613 3    10.63PREBENJAMIN FEMCEIP LOS DOCE LINAJES 2

6RAQUEL JIMENEZ ARCE 644 3    10.64PREBENJAMIN FEMCP VIRGEN DE OLMACEDO 5

2TATIANA MENDEZ RODRIGUEZ 241 4    10.64PREBENJAMIN FEMCRA LA RIBERA 6

3CELIA SIMAL REDONDO 668 4    10.67PREBENJAMIN FEMCRA LA RIBERA 2

5JULIA JIMENEZ FERNANDEZ 619 3    10.69PREBENJAMIN FEMCEIP LOS DOCE LINAJES 3

2NAIARA PASCUAL DE LA IGLESIA 638 4    10.87PREBENJAMIN FEMCEIP LOS DOCE LINAJES 5

3JIMENA GONZALEZ BACHILLER 617 4    10.88PREBENJAMIN FEMCEIP LOS DOCE LINAJES 3

4CLAUDIA ESTEBAN LUQUE 610 5    10.96PREBENJAMIN FEMSTA. TERESA DE JESUS 2

2ANA ISABEL MARTINEZ KREISEL 603 2    10.98PREBENJAMIN FEMCEIP LA ARBOLEDA 1

6MARIA RUBIO HERNANDEZ 632 1    10.99PREBENJAMIN FEMCEIP INFANTES DE LARA 4

4CARLOTA CALVO FORTEA 61 5    11.01PREBENJAMIN FEMNTRA. SRA. DEL PILAR 6

5DANIELA GRACIA MOLINA 655 6    11.17PREBENJAMIN FEMCEIP GERARDO DIEGO 2

2LUCIA BERROJO IZQUIERDO 674 2    11.28PREBENJAMIN FEMCRA RIO IZANA 4

5AITANA SORIA LLORENTE 793 6    11.43PREBENJAMIN FEMCEIP GERARDO DIEGO 6

5AROA JIMENEZ CUBILLA 665 3    11.55PREBENJAMIN FEMMANUELA PEÑA 1

2JIMENA GARCIA CABRERA 616 5    11.59PREBENJAMIN FEMCEIP LAS PEDRIZAS 3

4LOREA SANZ LAGUNAS 626 3    11.76PREBENJAMIN FEMCEIP LAS PEDRIZAS 4

4NOA LUCIA MONEO LAGUNA 675 5    11.92PREBENJAMIN FEMNTRA. SRA. DEL PILAR 5

4ANDREA GARIJO GIMENEZ 654 4    12.05PREBENJAMIN FEMCEIP GERARDO DIEGO 1

3LUCIA CABREJAS REVUELTO 628 4    12.08PREBENJAMIN FEMCEIP LOS DOCE LINAJES 4

3ANDREA APARICIO GARCIA 670 5    12.12PREBENJAMIN FEMCRA LA RIBERA 1

7MARTA LUIS RAMIREZ 634 5    12.27PREBENJAMIN FEMCRA TIERRAS ALTAS 4

4JOANNA YAGUE FERNANDEZ 618 6    12.27PREBENJAMIN FEMCEIP INFANTES DE LARA 3

5LUCIA VENELINOV DOMINGUEZ 630 6    12.30PREBENJAMIN FEMCRA TIERRAS ALTAS 4

7AYA EL BERROUTI 606 6    12.81PREBENJAMIN FEMCEIP LOS DOCE LINAJES 1

5PAULA GARCIA MIGUEL 642 6    13.54PREBENJAMIN FEMCEIP INFANTES DE LARA 5
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2ª JORN. ATLETISMO EN PISTA (ESCOLAR)

12 abril, 2015 Los Pajaritos-SoriaResultados: 500 M. / PREBENJAMIN FEME.  (102) 

CalleAtleta Dorsal Puesto TiempoCategoríaClub Serie

CAROLINA ALCOLEA 608 1  2.03.55PREBENJAMIN FEMNTRA. SRA. DEL PILAR 1

JULIA MOLINA HERRERO 667 2  2.08.75PREBENJAMIN FEMMANUELA PEÑA 1

ARAN LOPEZ JIMENEZ 604 3  2.09.72PREBENJAMIN FEMNTRA. SRA. DEL PILAR 1

MARIA RUBIO HERNANDEZ 632 1  2.10.00PREBENJAMIN FEMCEIP INFANTES DE LARA 2

SOFIA CRIADO DOMINGUEZ 646 2  2.12.19PREBENJAMIN FEMCP VIRGEN DEL RIVERO 2

NEREA SOLANA GUILLEN 640 3  2.13.96PREBENJAMIN FEMSTA. TERESA DE JESUS 2

CLAUDIA ESTEBAN LUQUE 610 4  2.19.19PREBENJAMIN FEMSTA. TERESA DE JESUS 1

JIMENA GONZALEZ BACHILLER 617 5  2.19.41PREBENJAMIN FEMCEIP LOS DOCE LINAJES 1

AROA JIMENEZ CUBILLA 665 4  2.20.13PREBENJAMIN FEMMANUELA PEÑA 2

AROA SERRANO CASADO 605 6  2.20.20PREBENJAMIN FEMCEIP INFANTES DE LARA 1

MARIA GONZALEZ BACHILLER 631 5  2.21.22PREBENJAMIN FEMCEIP LOS DOCE LINAJES 2

NAIARA PASCUAL DE LA IGLESIA 638 6  2.22.60PREBENJAMIN FEMCEIP LOS DOCE LINAJES 2

LUCIA BERROJO IZQUIERDO 674 7  2.23.01PREBENJAMIN FEMCRA RIO IZANA 2

LORENA SORIA BALLANO 627 7  2.23.20PREBENJAMIN FEMCEIP LOS DOCE LINAJES 1

CELIA SIMAL REDONDO 668 8  2.27.84PREBENJAMIN FEMCRA LA RIBERA 1

TATIANA MENDEZ RODRIGUEZ 241 8  2.27.90PREBENJAMIN FEMCRA LA RIBERA 2

JULIA JIMENEZ FERNANDEZ 619 9  2.28.72PREBENJAMIN FEMCEIP LOS DOCE LINAJES 1

DANIELA IRLES SALVADOR 611 10  2.28.87PREBENJAMIN FEMCEIP LAS PEDRIZAS 1

ERIKA HERNANDEZ MARTINEZ 613 11  2.29.66PREBENJAMIN FEMCEIP LOS DOCE LINAJES 1

CARLOTA CALVO FORTEA 61 9  2.29.68PREBENJAMIN FEMNTRA. SRA. DEL PILAR 2

NISRIN EL BERROUTI 699 10  2.31.98PREBENJAMIN FEMCEIP LOS DOCE LINAJES 2

KARLA TODOROV LIZARDO 622 12  2.31.99PREBENJAMIN FEMCRA TIERRAS ALTAS 1

ANA ISABEL MARTINEZ KREISEL 603 13  2.32.19PREBENJAMIN FEMCEIP LA ARBOLEDA 1

DANIELA GRACIA MOLINA 655 14  2.36.35PREBENJAMIN FEMCEIP GERARDO DIEGO 1

VALERIA ASENJO BARTOLOME 652 11  2.36.65PREBENJAMIN FEMCEIP GERARDO DIEGO 2

RAQUEL JIMENEZ ARCE 644 12  2.38.46PREBENJAMIN FEMCP VIRGEN DE OLMACEDO 2

AITANA SORIA LLORENTE 793 13  2.39.33PREBENJAMIN FEMCEIP GERARDO DIEGO 2

ANDREA GARIJO GIMENEZ 654 15  2.45.63PREBENJAMIN FEMCEIP GERARDO DIEGO 1

MARTA LUIS RAMIREZ 634 14  2.47.93PREBENJAMIN FEMCRA TIERRAS ALTAS 2

JIMENA GARCIA CABRERA 616 16  2.48.94PREBENJAMIN FEMCEIP LAS PEDRIZAS 1

PAULA GARCIA MIGUEL 642 15  2.50.29PREBENJAMIN FEMCEIP INFANTES DE LARA 2

LUCIA VENELINOV DOMINGUEZ 630 16  2.50.83PREBENJAMIN FEMCRA TIERRAS ALTAS 2

JOANNA YAGUE FERNANDEZ 618 17  2.52.23PREBENJAMIN FEMCEIP INFANTES DE LARA 1

LUCIA CABREJAS REVUELTO 628 17  2.53.03PREBENJAMIN FEMCEIP LOS DOCE LINAJES 2

LOREA SANZ LAGUNAS 626 18  2.56.77PREBENJAMIN FEMCEIP LAS PEDRIZAS 1

ANDREA APARICIO GARCIA 670 19  2.57.77PREBENJAMIN FEMCRA LA RIBERA 1

AYA EL BERROUTI 606 20  3.09.05PREBENJAMIN FEMCEIP LOS DOCE LINAJES 1

LAURA ANTON MARTINEZ 623 88  9.99.99PREBENJAMIN FEMCEIP LOS DOCE LINAJES 1

NEREA MOLINOS DE LA MORENA 639 88  9.99.99PREBENJAMIN FEMCEIP LOS DOCE LINAJES 2
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2ª JORN. ATLETISMO EN PISTA (ESCOLAR)

12 abril, 2015 Los Pajaritos-SoriaResultados: LONGITUD / PREBENJAMIN FEME. (103)

1º 2ºAtleta Dorsal PuestoMejorCategoríaClub 3º

 1,85  1,63NAIARA PASCUAL DE LA IGLESIA 638 1 1,85PREBENJAMIN FEMCEIP LOS DOCE LINAJES  1,63

 1,77  1,48AROA SERRANO CASADO 605 2 1,79PREBENJAMIN FEMCEIP INFANTES DE LARA  1,79

 1,70  1,54ANA ISABEL MARTINEZ KREISEL 603 3 1,70PREBENJAMIN FEMCEIP LA ARBOLEDA  1,36

 1,63  1,52CELIA SIMAL REDONDO 668 4 1,63PREBENJAMIN FEMCRA LA RIBERA  1,47

 1,48  1,59VALERIA ASENJO BARTOLOME 652 5 1,59PREBENJAMIN FEMCEIP GERARDO DIEGO  1,49

 1,54  1,57MARTA LUIS RAMIREZ 634 6 1,57PREBENJAMIN FEMCRA TIERRAS ALTAS X

 1,48  1,36RAQUEL JIMENEZ ARCE 644 7 1,48PREBENJAMIN FEMCP VIRGEN DE OLMACEDO  0,98

 1,40  1,27CAROLINA ALCOLEA 608 8 1,46PREBENJAMIN FEMNTRA. SRA. DEL PILAR  1,46

 1,37  1,24JULIA MOLINA HERRERO 667 9 1,37PREBENJAMIN FEMMANUELA PEÑA  1,11

 1,37  1,18MARIA GONZALEZ BACHILLER 631 10 1,37PREBENJAMIN FEMCEIP LOS DOCE LINAJES  1,16

 1,37 XKARLA TODOROV LIZARDO 622 11 1,37PREBENJAMIN FEMCRA TIERRAS ALTAS  0,95

 1,34 XAROA JIMENEZ CUBILLA 665 12 1,34PREBENJAMIN FEMMANUELA PEÑA  0,97

 1,27  1,32SOFIA CRIADO DOMINGUEZ 646 13 1,32PREBENJAMIN FEMCP VIRGEN DEL RIVERO  1,03

 1,23  1,31LUCIA BERROJO IZQUIERDO 674 14 1,31PREBENJAMIN FEMCRA RIO IZANA  1,04

 0,79  1,30CARLOTA CALVO FORTEA 61 15 1,30PREBENJAMIN FEMNTRA. SRA. DEL PILAR  0,95

 0,82  1,22DANIELA IRLES SALVADOR 611 16 1,28PREBENJAMIN FEMCEIP LAS PEDRIZAS  1,28

 1,26  1,03ERIKA HERNANDEZ MARTINEZ 613 17 1,26PREBENJAMIN FEMCEIP LOS DOCE LINAJES  1,26

 1,26  1,16TATIANA MENDEZ RODRIGUEZ 241 18 1,26PREBENJAMIN FEMCRA LA RIBERA  0,99

 1,23  1,25MARIA RUBIO HERNANDEZ 632 19 1,25PREBENJAMIN FEMCEIP INFANTES DE LARA  1,17

 1,21  1,25NEREA SOLANA GUILLEN 640 20 1,25PREBENJAMIN FEMSTA. TERESA DE JESUS  0,60

 1,23  1,20JULIA JIMENEZ FERNANDEZ 619 21 1,23PREBENJAMIN FEMCEIP LOS DOCE LINAJES  0,98

 1,19 XAITANA SORIA LLORENTE 793 22 1,19PREBENJAMIN FEMCEIP GERARDO DIEGO  1,08

 0,90  1,17CLAUDIA ESTEBAN LUQUE 610 23 1,17PREBENJAMIN FEMSTA. TERESA DE JESUS  1,01

X  1,12NISRIN EL BERROUTI 699 24 1,12PREBENJAMIN FEMCEIP LOS DOCE LINAJES  1,10

 0,95  1,01DANIELA GRACIA MOLINA 655 25 1,12PREBENJAMIN FEMCEIP GERARDO DIEGO  1,12

X  1,08ANDREA APARICIO GARCIA 670 26 1,08PREBENJAMIN FEMCRA LA RIBERA  1,03

 0,84  1,04JIMENA GONZALEZ BACHILLER 617 27 1,04PREBENJAMIN FEMCEIP LOS DOCE LINAJES  1,01

 0,85  0,83ARAN LOPEZ JIMENEZ 604 28 1,01PREBENJAMIN FEMNTRA. SRA. DEL PILAR  1,01

 0,96  0,99ANDREA GARIJO GIMENEZ 654 29 0,99PREBENJAMIN FEMCEIP GERARDO DIEGO  0,79

 0,79  0,78JIMENA GARCIA CABRERA 616 30 0,91PREBENJAMIN FEMCEIP LAS PEDRIZAS  0,91

 0,84 XLUCIA CABREJAS REVUELTO 628 31 0,84PREBENJAMIN FEMCEIP LOS DOCE LINAJES  0,79

X  0,81LOREA SANZ LAGUNAS 626 32 0,81PREBENJAMIN FEMCEIP LAS PEDRIZAS  0,80

 0,77  0,69JOANNA YAGUE FERNANDEZ 618 33 0,77PREBENJAMIN FEMCEIP INFANTES DE LARA X

 0,75  0,68NOA LUCIA MONEO LAGUNA 675 34 0,75PREBENJAMIN FEMNTRA. SRA. DEL PILAR  0,58

X XPAULA GARCIA MIGUEL 642 35   0PREBENJAMIN FEMCEIP INFANTES DE LARA X

X XAYA EL BERROUTI 606 35   0PREBENJAMIN FEMCEIP LOS DOCE LINAJES X

X XLUCIA VENELINOV DOMINGUEZ 630 35   0PREBENJAMIN FEMCRA TIERRAS ALTAS X
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